
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Makita MA DJS101Z

  
 

  
Popis produktu:

•Kompaktní stroj s nízkou hmotností uzpůsobený pro oblé řezy
•Výborné vyvážení, jednoduché držení a ovládání stroje
•Antirestart funkce
•Automatické zastavení práce v případě nízké kapacity akumulátoru
•Světelná signalizace nízké kapacity akumulátoru
•Dodávka bez akumulátorů a nabíječky.

 Technické údaje:

Počet úderů za minutu 4.300 /min
Řezný výkon při 400 N/mm2 1 mm
Řezný výkon při 600 N/mm2 0,7 mm
Střižný výkon při 200 N/mm2 2,5 mm
Akumulátor Li-ion 18 V
Hmotnost 2 kg
Rozměry (DxŠxV) 364 x 78 x 118 mm

 Rozsah dodávky:

•Inbusový klíč 3 mm

Technická data:
Označení: MA DJS101Z
Obj. číslo: 647

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

